 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
B32559C8822K289 [EPCOS]
CAPACITOR, METALLIZED FILM, POLYESTER, 630V, 0.0082uF, THROUGH HOLE MOUNT, RADIAL LEADED, LEAD FREE;
	元器件型号：	 B32559C8822K289
	生产厂家：
	    EPCOS
	描述和应用：	CAPACITOR, METALLIZED FILM, POLYESTER, 630V, 0.0082uF, THROUGH HOLE MOUNT, RADIAL LEADED, LEAD FREE
 电容器
	PDF文件：	总7页 (文件大小：221K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：B32559C8822K289参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	, 2814
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.25.00.70
	风险等级	1.53
	其他特性	RATED AC VOLTAGE (V): 400
	电容	0.0082  µF
	电容器类型	FILM CAPACITOR
	介电材料	POLYESTER
	高度	14 mm
	JESD-609代码	e3
	长度	7 mm
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	Radial
	包装方法	AMMO PACK
	正容差	10%
	额定（AC）电压（URac）	400 V
	额定（直流）电压（URdc）	630 V
	尺寸代码	2814
	表面贴装	NO
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子节距	5 mm
	端子形状	WIRE
	宽度	3.5 mm
	Base Number Matches	1
	M366S6453VT0-C75
	MMSF7N03ZR2
	V7AE-03E1A0G
	LV7645DEW-212.5M
	LV7645DW-212.5M
	MPC97H73FA
	XC6381E591MR
	BX5149PM
	NE556DE4
	NE556NSRE4
	NE556NSRG4
	NE556DBRG4
	NE556NR
	NE556J
	NE556DBRE4
	475SPH050M
	475SPH050M3B
	ES53K2F30V-19.200MTR
	CHM1608U-F2R4BL
	CHM1608U-F2R4CL
	TC74LCX125F(EL)
	TC74LCX125F(ELP)
	TC74LCX125FN(EL)
	TC74LCX125FS-EL
	DJLXT905LE.C2
	77424-302
	77424-302LF
	77424-308LF
	77424-312LF
	77424-313
	77424-313LF
	77424-316LF
	77424-326
	77424-326LF
	77424-337
	77424-337LF
	77424-406LF
	77424-411
	77424-411LF
	77424-417
	77424-417LF
	77424-433LF
	77424-436LF
	77424-437
	77424-437LF
	77424-444LF
	77424-445LF
	77424-450
	77424-450LF
	HM1F42FDP400HE6LF
	SHD117046NS
	SHD117046PBS
	SHD117046NAS
	SHD117046NBS
	SHD117046PS
	50-29-1906
	50-29-1907
	50-29-1909
	50-29-1908
	50-29-1904
	D5A-1100
	D5A-3200
	D5A-5210
	SRM20V512SLMT7
	SRM20V512SLRT7
	SRM20V512SLKT7
	SRM20V512SLTT7
	ADUM4402WARWZ
	ADUM4401WBRWZ
	ADUM4402WBRWZ-RL
	ADUM4402WARWZ-RL
	ADUM4402WBRWZ
	TLR207
	1829413
	1N6623US
	1N6625US
	1N6621US/TR
	1421143
	DCH37P102
	DCH37P201
	HD74HC4040P-E
	HD74HC4040FP-E
	1701833
	WP2
	2832580
	ZDEE-9-S-0L2-AB-146
	TLP250(INV)
	000064860
	DF12E(3.5)-50DP-0.5V(81)
	SPN3076
	1981063
	EMK33G2H-33.333MTR
	SX6130
	IR480DG06HCBPBF
	SN74LS95BJD
	SN74LS95BJDS
	SN74LS95BND
	54H72DMQB
	5437758
	SSR8045CTS1
 查看货源
 B32559C8822K289
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CAPACITOR, METALLIZED FILM, POLYESTER, 630V, 0.0082uF, THROUGH HOLE MOUNT, RADIAL LEADED, LEAD FREE
 电容器
总7页 (221K)
EPCOS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明